EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 03/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
DETENTORA: RPF COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 03.217.016/0001-49
OBJETO DA ATA: Registro de preços para futura aquisição de lonas – ITEM 183
VIGÊNCIA: 15/01/2020 a 14/01/2021
VALOR ESTIMADO: R$ 2.199,36 (ESTIMADO)
PROCESSO TC: Nº 012720/2019
[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 15/01/2020